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44260340 HANSAVIVA - Hlavova tanierova sprcha, 250x250 mm [

EAN: 4015474257436

statichansa.com/44260340
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Technicke adaje
Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Predpisy

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
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SP44260340
Nazov
11 Hlavova tanierova sprcha, 250x250 mm

14 Tryska doska, 250x250 mm, (-2019)
16 Regulator prietoku

17 Skrutka
2 Pripojovacie rameno pre tanierovd sprchu, L=350
3 Kryt priruby, d 65 mm

Kod

59913875
59913876
59913753
59913754
59913748
59913750
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